

令和4年度 政務活動費 会計帳簿

会派名 市民クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区 分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	4月1日	資料購入費	経済ジャーナル		33,000	-33,000
	4月13日	収 入	政務活動費(4~9月)	540,000		507,000
2	4月26日	調査研究費	日経電子版2022・4月分		8,555	498,445
3	4月27日	事務費	複合機リース料 (30/44)		11,880	486,565
4	5月23日	事務費	フラットファイル他		11,126	475,439
5	5月27日	調査研究費	日経電子版2022・5月分		8,555	466,884
6	5月28日	事務費	複合機リース料 (31/44)		11,880	455,004
7	6月10日	資料購入費	全部事項証明書		1,200	453,804
8	6月21日	調査研究費	日経電子版2022・6月分		8,555	445,249
9	6月23日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,800	443,449
10	6月24日	事務費	インク380PGB代		1,408	442,041
11	6月27日	事務費	複合機リース料 (32/44)		11,880	430,161
12	7月27日	事務費	複合機リース料 (33/44)		11,880	418,281
13	8月25日	事務費	コピー用紙		6,220	412,061
14	8月29日	事務費	複合機リース料 (34/44)		11,880	400,181
15	8月30日	事務費	インク		4,606	395,575
16	9月2日	調査研究費	日経電子版2022・7月分		8,555	387,020
17	9月2日	調査研究費	日経電子版2022・8月分		8,555	378,465
18	9月7日	事務費	カラーコピー他		9,565	368,900
19	9月27日	事務費	複合機リース料 (35/44)		11,880	357,020
	10月3日	収 入	政務活動費(10~3月)	540,000		897,020
20	10月3日	事務費	カラーコピー他		22,690	874,330
21	10月7日	調査研究費	日経電子版2022・9月分		8,555	865,775
22	10月7日	事務費	ファイル他		8,789	856,986
23	10月27日	事務費	複合機リース料 (36/44)		11,880	845,106
24	11月2日	事務費	プリンターインク他		12,782	832,324
25	11月7日	資料購入費	情報公開請求		1,580	830,744
26	11月28日	調査研究費	日経電子版2022・10月分		8,555	822,189
27	11月28日	事務費	複合機リース料 (37/44)		11,880	810,309
28	12月1日	調査研究費	日経電子版2022・11月分		8,555	801,754
29	12月12日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	801,154
30	12月13日	事務費	色上質A4 500枚他		4,565	796,589
31	12月19日	事務費	プリンターインク代		16,170	780,419
32	12月27日	事務費	複合機リース料 (38/44)		11,880	768,539
33	12月28日	調査研究費	日経電子版2022・12月分		8,555	759,984
34	1月19日	事務費	文具用紙		6,710	753,274
35	1月27日	事務費	複合機リース料 (39/44)		11,880	741,394
36	2月1日	調査研究費	日経電子版2023・1月分		8,555	732,839
37	2月23日	事務費	USBメモリ代		7,405	725,434
38	2月27日	事務費	複合機リース料 (40/44)		11,880	713,554
39	3月2日	調査研究費	日経電子版2023・2月分		8,555	704,999
40	3月27日	事務費	複合機リース料 (41/44)		11,880	693,119
41	3月29日	事務費	ｶｰﾌﾟﾘﾝﾄ		1,804	691,315
42	3月29日	事務費	コピー用紙		6,588	684,727
43	3月31日	調査研究費	日経電子版2023・3月分		8,555	676,172
		合 計		1,080,000	403,828	676,172